关于召开巡视整改暨

教育领域突出问题专项整治工作部署会的通知

各院（部）级党组织、校属各单位：

根据巡视整改和教育领域专项整治工作安排，学校决定召开巡

视整改暨专项整治工作部署会，现将相关事项通知如下：

一、会议时间、地点

时 间：2022 年 4 月 18 日（星期一）14:30

主会场：临潼校区图书馆一楼报告厅

分会场：金花校区第三会议室

二、参会人员

学校领导班子成员；校党委委员、校纪委委员；各教学单位党

政负责人；各职能部门、非教学单位负责人。

三、相关要求

（一）参会人员应按照封闭管理期间所在驻守校区积极参会，

无特殊情况不得请假，着装整洁、戴口罩，提前 10 分钟进入会场间

隔就坐，关闭手机或置于静音，保持会场秩序；

（二）请党政办会同网信处做好会议组织和网络设备调试、使

用；组织部会同校纪检监察机构做好参会人员通知及考勤；宣传部

做好影像资料采集，新闻稿撰写；校医院会同后勤处做好场地清洁

消杀；

（三）请各院（部）级党组织和校属各单位切实提高政治站位，

按照会议工作部署，认真开展巡视反馈问题整改落实工作。

党政办

2022 年 4 月 18 日